Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - F-PAREGGIAMENTO SSP1 G 10 07102018
Laptimes
7) 16:44:31.890 01:34.543 2) 16:36:37.261 01:34.966 10) 16:49:35.289 01:36.158
6 - BENEDET WILLIAM 8) 16:46:06.907  01:35.017 3) 16:38:12.088  01:34.827
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:47:41.916  01:35.009 4) 16:39:47.508  01:35.420 54 - SARTORATO DIEGO
1) 16:34:56.641  01:34.128  10) 16:49:16.745  01:34.829 5) 16:41:22.247  01:34.739  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 16:36:29.603 01:32.962 6) 16:42:57.664 01:35.417 1) 16:34:57.826 01:34.620
3) 16:38:02.614 01:33.011  11-UNTERTHINER THOMAS 7) 16:44:32.653 01:34.989 2) 16:36:31.838 01:34.012
4) 16:39:36.088 01:33.474 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:07.198 01:34.545 3) 16:38:05.838 01:34.000
5) 16:41:09.114 01:33.026 1) 16:35:16.800 01:38.341 9) 16:47:42.441 01:35.243 4) 16:39:39.557 01:33.719
6) 16:42:41.722 01:32.608 2) 16:36:54.673 01:37.873 10) 16:49:17.310 01:34.869 5) 16:41:13.554 01:33.997
7) 16:44:15.555 01:33.833 3) 16:38:32.061 01:37.388 6) 16:42:47.695 01:34.141
8) 16:45:49.363 01:33.808 4) 16:40:09.524 01:37.463 23 - CIARDELLA LUCA 7) 16:44:21.929 01:34.234
9) 16:47:21.938 01:32.575 5) 16:41:47.560 01:38.036 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:55.526 01:33.597
10) 16:48:54.939 01:33.001 6) 16:43:25.809 01:38.249 1) 16:34:58.184 01:34.211 9) 16:47:28.775 01:33.249
7) 16:45:03.517 01:37.708 2) 16:36:32.466 01:34.282 10) 16:49:02.033 01:33.258
7- DODARO ROBERTO 8) 16:46:40.402  01:36.885 3) 16:38:06.379  01:33.913
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:48:17.946  01:37.544 4) 16:39:40.374  01:33.995 80 - GUARDA GIORGIO
1) 16:34:58.789 01:33.953 10) 16:49:55.535 01:37.589 5) 16:41:14.620 01:34.246 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:36:32.879 01:34.090 6) 16:42:48.637 01:34.017 1) 16:35:08.984 01:36.808
3) 16:38:07.434 01:34.555  15- MASTRODONATO LUCA 7) 16:44:22.660 01:34.023 2) 16:36:46.374 01:37.390
4) 16:39:41.590 01:34.156 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:56.202 01:33.542 3) 16:38:24.622 01:38.248
5) 16:41:15.732 01:34.142 1) 16:35:16.428 01:38.235 9) 16:47:29.408 01:33.206 4) 16:40:01.421 01:36.799
6) 16:42:50.171 01:34.439 2) 16:36:54.307 01:37.879 10) 16:49:03.275 01:33.867 5) 16:41:37.480 01:36.059
7) 16:44:24.096 01:33.925 3) 16:38:31.576 01:37.269 6) 16:43:14.478 01:36.998
8) 16:45:58.387 01:34.291 4) 16:40:08.662 01:37.086  25- GIOVANNINI IVAN 7) 16:44:51.126 01:36.648
9) 16:47:33.342 01:34.955 5) 16:41:45.889 01:37.227 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:28.148 01:37.022
10) 16:49:07.815 01:34.473 6) 16:43:22.908 01:37.019 1) 16:35:11.427 01:36.281 9) 16:48:04.919 01:36.771
7) 16:44:58.518  01:35.610 2) 16:36:48.469 01:37.042 10) 16:49:41.929 01:37.010
8 - GASSER LUKAS 8) 16:46:35.247  01:36.729 3) 16:38:25.620  01:37.151
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 9) 16:48:11.359  01:36.112 4) 16:40:03.706  01:38.086 87 - GASSER DANIEL
1) 16:35:18.174  01:39.071 10) 16:49:47.868  01:36.509 5) 16:41:40.556  01:36.850  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
2) 16:36:56.231 01:38.057 6) 16:43:17.867 01:37.311 1) 16:34:57.414 01:33.771
3) 16:38:33.710 01:37.479  17-REGOLI ANDREA 7) 16:44:54.830 01:36.963 2) 16:36:31.291 01:33.877
4) 16:40:11.316 01:37.606 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:33.497 01:38.667 3) 16:38:04.594 01:33.303
5) 16:41:48.980 01:37.664 1) 16:35:10.687 01:36.216 9) 16:48:10.047 01:36.550 4) 16:39:37.971 01:33.377
6) 16:43:26.413 01:37.433 2) 16:36:46.784 01:36.097 10) 16:49:47.610 01:37.563 5) 16:41:12.200 01:34.229
7) 16:45:02.797 01:36.384 3) 16:38:22.666 01:35.882 6) 16:42:47.076 01:34.876
8) 16:46:38.968 01:36.171 4) 16:39:58.502 01:35.836  35- DONA' MARCO 7) 16:44:21.348 01:34.272
9) 16:48:15.629 01:36.661 5) 16:41:34.637 01:36.135 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:55.193 01:33.845
10) 16:49:52.167 01:36.538 6) 16:43:11.796 01:37.159 1) 16:35:07.423 01:36.692 9) 16:47:28.621 01:33.428
7) 16:44:48.197 01:36.401 2) 16:36:43.601 01:36.178 10) 16:49:02.346 01:33.725
10-RIZZO GIANLUIGI 8) 16:46:24.188  01:35.991 3) 16:38:20.802  01:37.201
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:48:00.975 01:36.787 4) 16:39:58.110 01:37.308 ‘88-GELORMINIALESSANDRO
1) 16:35:04.157 01:34.449 10) 16:49:36.859 01:35.884 5) 16:41:34.304 01:36.194 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:36:38.937 01:34.780 6) 16:43:11.248 01:36.944 1) 16:35:06.518 01:35.563
3) 16:38:13.523 01:34.586  19- ZECCHIN FEDERICO 7) 16:44:47.067 01:35.819 2) 16:36:40.930 01:34.412
4) 16:39:48.130 01:34.607 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:23.337 01:36.270 3) 16:38:15.852 01:34.922
5) 16:41:22.586 01:34.456 1) 16:35:02.295 01:34.881 9) 16:47:59.131 01:35.794 4) 16:39:51.087 01:35.235
6) 16:42:57.347 01:34.761
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - F-PAREGGIAMENTO SSP1 G 10 07102018
Laptimes
5) 16:41:26.585 01:35.498 Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:48:55.662 01:33.549 5) 16:41:46.220 01:35.424
6) 16:43:01.638 01:35.053 1) 16:37:56.244 04:42.936 6) 16:43:22.398 01:36.178

123 - BORGONOVO MAURO

7) 16:44:36.099  01:34.461 2) 16:39:36.017  01:39.773 7) 16:44:57.299  01:34.901
8) 16:46:11.825  01:35.726 3) 16:41:15.386  01:39.369  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:46:32.794  01:35.495
9) 16:47:46.347 01:34.522 4) 16:42:54.135 01:38.749 1) 16:35:17.234 01:37.706 9) 16:48:08.365 01:35.571
10) 16:49:21.367  01:35.020 5) 16:44:33.548  01:39.413 2) 16:36:53.776  01:36.542 10) 16:49:43.709  01:35.344
6) 16:46:12.724 01:39.176 3) 16:38:30.424 01:36.648
90 - PASTORE ANDREA 7) 16:47:51.413 01:38.689 4) 16:40:08.386 01:37.962 ‘173—QUARTI STEFANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:49:30.868 01:39.455 5) 16:41:45.186 01:36.800 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:04.783  01:36.020 6) 16:43:23.065  01:37.879 1) 16:34:54.330  01:32.981
2) 16:36:40.612 01:35.829 118 - SGUAZZO PAOLO 7) 16:45:01.232 01:38.167 2) 16:36:27.201 01:32.871
3) 16:38:15.585 01:34.973 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:46:38.664 01:37.432 3) 16:37:59.954 01:32.753
4) 16:39:50.791  01:35.206 1) 16:35:14.676  01:37.955 9) 16:48:16.925  01:38.261 4) 16:39:32.756  01:32.802
5) 16:41:26.184  01:35.393 2) 16:36:52.648  01:37.972 10) 16:49:55.253  01:38.328 5) 16:41:04.961  01:32.205
6) 16:43:01.168  01:34.984 3) 16:38:29.596  01:36.948 6) 16:42:36.869  01:31.908
7) 16:44:35.864  01:34.696 4) 16:40:08.058  01:38.462  132-LOPORTO ALEXANDRO 7) 16:44:08.847  01:31.978
8) 16:46:11.309  01:35.445 5) 16:41:44.379  01:36.321  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:45:41.167  01:32.320
9) 16:47:45.897  01:34.588 6) 16:43:22.351  01:37.972 1) 16:35:15.949  01:37.221 9) 16:47:13.068  01:31.901
10) 16:49:20.778 01:34.881 7) 16:45:00.583 01:38.232 2) 16:36:52.988 01:37.039 10) 16:48:45.075 01:32.007
8) 16:46:36.972  01:36.389 3) 16:38:20.880  01:36.892
92 - FAMA' GIAMMARCO 9) 16:48:13.920  01:36.948 4) 16:40:07.059  01:37.179 176 - DE ANGELIS LUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:49:54.365 01:40.445 5) 16:41:42.759 01:35.700 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:01.474  01:36.386 6) 16:43:19.250  01:36.491 1) 16:35:03.227  01:35.275
2) 16:36:36.285 01:34.811  119- CONTI CHRISTIAN 7) 16:44:55.350 01:36.100 2) 16:36:38.426 01:35.199
3) 16:38:11.328  01:35.043  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 8) 16:46:31.842  01:36.492 3) 16:38:14.511  01:36.085
4) 16:39:46.595  01:35.267 1) 16:35:11.919  01:36.299 9) 16:48:08.623  01:36.781 4) 16:39:50.312  01:35.801
5) 16:41:22.170  01:35.575 2) 16:36:47.765  01:35.846 10) 16:49:44.221  01:35.598 5) 16:41:25.523  01:35.211
6) 16:42:58.212  01:36.042 3) 16:38:23.402  01:35.637
7) 16:44:33.997  01:35.785 4) 16:39:58.695  01:35.203  106-PEZZOTTINICOLA 1185 - ZAMMARINI FEDERICO
8) 16:46:09.832 01:35.835 5) 16:41:36.081 01:37.386 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:47:45.410  01:35.578 6) 16:43:11.987  01:35.906 1) 16:34:54.622  01:32.964 1) 16:35:04.788  01:34.193
10) 16:49:22.107  01:36.697 7) 16:44:47.789  01:35.802 2) 16:36:27.589  01:32.967 2) 16:36:38.529  01:33.741
8) 16:46:23.517 01:35.728 3) 16:38:00.296 01:32.707 3) 16:38:12.649 01:34.120
100 - CICONTE GIULIANO 9) 16:47:59.790 01:36.273 4) 16:39:33.180 01:32.884 4) 16:39:47.162 01:34.513
Giro Ora del giorno Tempo Giro 10) 16:49:35.869 01:36.079 5) 16:41:05.190 01:32.010 5) 16:41:21.252 01:34.090
1) 16:34:55.692  01:33.633 6) 16:42:37.281  01:32.091 6) 16:42:56.051  01:34.799
2) 16:36:29.038 01:33.346 121 - CAVALIERE VITTORIO 7) 16:44:09.335 01:32.054 7) 16:44:31.281 01:35.230
3) 16:38:01.998 01:32.960 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:45:41.382 01:32.047 8) 16:46:06.541 01:35.260
4) 16:39:35.527  01:33.529 1) 16:34:57.079  01:34.335 9) 16:47:13.485  01:32.103 9) 16:47:41.675  01:35.134
5) 16:41:08.389  01:32.862 2) 16:36:30.907  01:33.828 10) 16:48:45.968  01:32.483 10) 16:49:16.813  01:35.138
6) 16:42:42.268  01:33.879 3) 16:38:03.975  01:33.068
7) 16:44:17.254  01:34.986 4) 16:39:36.811  01:32.836  1/1-BOCCARDI DOMENICO
8) 16:45:50.176  01:32.922 5) 16:41:10.012  01:33.201  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
9) 16:47:24.301 01:34.125 6) 16:42:42.735  01:32.723 1) 16:35:24.584 01:35.819
10) 16:48:57.941 01:33.640 7) 16:44:16.193 01:33.458 2) 16:36:59.411 01:34.827
8) 16:45:49.218 01:33.025 3) 16:38:34.645 01:35.234
114 - ROCCO ALESSANDRO 9) 16:47:22.113 01:32.895 4) 16:40:10.796 01:36.151
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 OTT 2018 GULLY - F-PAREGGIAMENTO SSP1 G 10 07102018
Laptimes

Giro piu veloce
01:31.901 - 173 QUARTI STEFANO
algiro 9
Velocita media : 139 Km/h

Inizio gara
07/10/2018 16:33:13

Fine gara
07/10/2018 16:50:56
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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